
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

 

Čj. PPR-28011-44/ČJ-2014-990656 

 Praha 28. května 2015 
 Počet listů: 4 

Protokol o posouzení kvalifikace 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Virtualizace PČR – pracovní stanice“. 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Bc. Roman Němeček 

kpt. Ing. Miroslav Krejčí 

Ing. Jan Sýkora 
Ing. Petr Kubák 
kpt. Ing. Petr Churý 
Ing. Blanka Pospíšilová 

Ing. Jan Kuře. 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky 
dle § 71 odst. 7 zákona. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: OCC s.r.o. 

č. 1 IČO: 27970922, DIČ: CZ27970922 

 Jankovcova 1603/47a 

 170 00 Praha 7 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady od subdodavatelů: 

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, 
která 

doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých dodavatelem 

Subdodavatel 

Osvědčení 
objednatele 
(investora) 

Alza.cz 
a.s. 

2.4.2015 

Dodávka kancelářské a 

výpočetní techniky (tj. stolní 

PC nebo notebooky nebo 

monitory nebo jejich různé 

kombinace) v rozsahu větším 

než 50 mil. Kč bez DPH 

v průběhu posledních 3 let. 

SWS a.s., Dostihová 1, 763 

15 Slušovice, IČO: 63485826. 

Smlouva uzavřena dne 

27.5.2015. 



Osvědčení 
objednatele 
(investora) 

Electro 
World 
s.r.o. 

2.4.2015 

Dodávka kancelářské a 

výpočetní techniky (tj. stolní 

PC nebo notebooky nebo 

monitory nebo jejich různé 

kombinace) v rozsahu větším 

než 50 mil. Kč bez DPH 

v průběhu posledních 3 let. 

SWS a.s., Dostihová 1, 763 

15 Slušovice, IČO: 63485826. 

Smlouva uzavřena dne 

27.5.2015. 

Osvědčení 
vydané 
veřejným 
zadavatelem 

ČD – 
Informační 
systémy, 
a.s. 

14.8.2014 

Dodávka koncových zařízení 

(stolní počítače vč. 

příslušenství, záruční služby). 

--- 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 

 seznam kontaktních míst k zajištění zásahů s celkovou kapacitou tak, aby ze všech krajů 
ČR byly servisní zásahy proveditelné v termínech dle požadavků na záruční servis, 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: JVM Computers spol. s r.o. 

č. 2 IČO: 45311684, DIČ: CZ45311684 

 Vídeňská 744/2 

 140 00 Praha 4 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, 
která 
doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých dodavatelem 

Subdodavatel 

--- 
Autocont 
CZ a.s. 

24.10.2014 

Dodávka: 

ThinkCentre M93P Custom 

Build 

ThinkCentre M83 TWR 

Custom Build 

--- 

--- 
Autocont 
CZ a.s. 

10.12.2014 

Dodávka: 

ThinkCentre M93P Custom 

Build 

ThinkCentre M83 TWR 

Custom Build 

--- 

--- 
České 
dráhy, a.s. 

26.5.2015 
Osobní počítače, notebooky, 

monitory a příslušenství 

ČD – Informační systémy, a.s., 

Pernerova 2819/2a, 130 00 

Praha 3, IČO: 24829871. 

Smlouva o subdodávkách 

uzavřena 27.5.2015. 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 



 seznam kontaktních míst k zajištění zásahů s celkovou kapacitou tak, aby ze všech krajů 
ČR byly servisní zásahy proveditelné v termínech dle požadavků na záruční servis, 

Uchazeč neprokázal kvalifikaci. Uchazeč nepředložil uzavřenou smlouvu se společností Autocont 
CZ a.s., se kterou dle seznamu významných dodávek byly realizovány požadované významné 
dodávky. Uchazeč bude v souladu s ust. § 59 odst. 4 zákona vyzván k předložení chybějícího 
dokladu. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: ALWIL Trade, spol. s r.o. 

č. 3 IČO: 16188641, DIČ: CZ16188641 

 Průběžná 76 
 100 00 Praha 10 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, která 
doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých 
dodavatelem 

Subdodavatel 

Osvědčení o 
řádném 
splnění 
dodávky 

Česká 
republika – 
Český úřad 
zaměměřičský 
a katastrální 

10.2.2014 

Dodávka 1165 PC a 

příslušenství se zajištěním 

jejich financování. 

HEWLETT-PACKARD 

s.r.o., Vyskočilova 1/1410, 

Praha 4, IČO: 17048851. 

Smlouva o spolupráci na 

subdodávce uzavřena 

18.5.2015. 

Potvrzení 
reference 

Komerční 
banka, a.s. 

--- 
Průběžné dodávky osobních 

počítačů. 

HEWLETT-PACKARD 

s.r.o., Vyskočilova 1/1410, 

Praha 4, IČO: 17048851. 

Smlouva o spolupráci na 

subdodávce uzavřena 

18.5.2015. 

Osvědčení o 
řádném 
splnění 
dodávky 

KBC Group 
NV Czech 
Branch, 
Praha 

9.1.2015 
Dodávky ultrabooků HP 

EliteBook 840 – 1300 ks 

HEWLETT-PACKARD 

s.r.o., Vyskočilova 1/1410, 

Praha 4, IČO: 17048851. 

Smlouva o spolupráci na 

subdodávce uzavřena 

18.5.2015. 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 

 seznam kontaktních míst k zajištění záručních zásahů s celkovou kapacitou tak, aby ze 
všech krajů ČR byly servisní zásahy proveditelné v termínech dle požadavků na záruční 
servis. 

Uchazeč prokázal kvalifikaci. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: C SYSTEM CZ a.s. 

č. 4 IČO: 27675645, DIČ: CZ27675645 

 Barrandova 409 
 143 00 Praha 4 



Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, která 
doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých 
dodavatelem 

Subdodavatel 

Osvědčení o 
řádném 
poskytnutí 
dodávaných 
služeb / 
zboží 

Česká 
republika – 
Ministerstvo 
obrany 

3.6.2014 Přenosné počítače. 

--- 

Osvědčení o 
řádném 
poskytnutí 
dodávaných 
služeb / 
zboží 

Česká 
republika – 
Ministerstvo 
obrany 

3.6.2014 
Stolní počítače 

s příslušenstvím. 

--- 

Osvědčení o 
řádném 
poskytnutí 
dodávaných 
služeb / 
zboží 

Ministerstvo 
spravedlnosti 
a organizační 
složky 

29.1.2014 
Počítače a 

příslušenství. 

--- 

Dodavatel dále předložil další 1 referenci, kterou ale zadavatel nepožadoval. 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 

 seznam kontaktních míst k zajištění zásahů s celkovou kapacitou tak, aby ze všech krajů 
ČR byly servisní zásahy proveditelné v termínech dle požadavků na záruční servis. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: AUTOCONT CZ a.s. 

č. 5 IČO: 47676795, DIČ: CZ47676795 

 Hornopolní 3322/34 
 702 00 Ostrava 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, která 
doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých dodavatelem 

Subdodavatel 

Osvědčení o 
řádném 
plnění 
zakázky – 
referenční 
list 

Ministerstvo 
vnitra České 
republiky 

21.11.2014 

Dodávky monitorů, 

netbooků, notebooků, 

kancelářských počítačů a 

pracovních stanic 

--- 



Osvědčení o 
řádném 
plnění 
zakázky – 
referenční 
list 

Ministerstvo 
vnitra České 
republiky 

18.3.2015 

Dodávky monitorů, 

netbooků, notebooků, 

kancelářských počítačů a 

pracovních stanic 

--- 

Osvědčení o 
řádném 
plnění 
zakázky – 
referenční 
list 

Univerzita 
Palackého v 
Olomouci 

20.11.2014 

Dodávka PC, LCD monitorů, 

notebooků, ultrabooků a 

tabletů. 

--- 

Dodavatel dále předložil další 3 reference, které ale zadavatel nepožadoval. 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 

 seznam kontaktních míst k zajištění zásahů s celkovou kapacitou tak, aby ze všech krajů 
ČR byly servisní zásahy proveditelné v termínech dle požadavků na záruční servis. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: AUROTON Computers spol. s r.o. 

č. 6 IČO: 43871437, DIČ: CZ43841437 

 Prosecká 95 
 190 00 Praha 9 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, která 
doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých dodavatelem 

Subdodavatel 

Osvědčení 
objednatele 
o řádné 
realizaci 
zakázky 

AHOLD 
Czech 
Republic, 
a.s. 

14.5.2015 
Dodávka koncových 

pracovních stanic - PC 

Wincor Nixdorf s.r.o., Lužná 

591, 160 00 Praha 6, IČO: 

25784528. Smlouva 

uzavřena 18.5.2015. 

Osvědčení 
objednatele 
o řádné 
realizaci 
zakázky 

Tesco Stores 
ČR, a.s. 

10.2.2014 
Dodávka koncových zařízení 

– stolní PC. 

Wincor Nixdorf s.r.o., Lužná 

591, 160 00 Praha 6, IČO: 

25784528. Smlouva 

uzavřena 18.5.2015. 

Osvědčení 
objednatele 
o řádné 
realizaci 
zakázky 

BILLA, spol. 
s r.o. 

11.5.2015 
Dodávka koncových 

pracovních stanic - PC 

Wincor Nixdorf s.r.o., Lužná 

591, 160 00 Praha 6, IČO: 

25784528. Smlouva 

uzavřena 18.5.2015. 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 



 seznam kontaktních míst k zajištění zásahů s celkovou kapacitou tak, aby ze všech krajů 
ČR byly servisní zásahy proveditelné v termínech dle požadavků na záruční servis. 
Subdodavatel Wincor-Nixdorf s.r.o., Lužná 591, 160 00 Praha 6, IČO: 25784528. Smlouva 
uzavřena 18.5.2015. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

č. 7 IČO: 00174939, DIČ: CZ00174939 

 Türkova 2319/5 
 149 00 Praha 4 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 

Název 
dokladu 

Označení 
osoby, která 
doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých dodavatelem 

Subdodavatel 

Osvědčení o 
řádném 
poskytnutí 
dodávky 

Ministerstvo 
vnitra ČR 

12.5.2015 
Dodávka koncových zařízení 

vč. monitorů. 

--- 

Osvědčení o 
řádném 
poskytnutí 
dodávky 

Česká 
republika – 
Ministerstvo 
vnitra 

10.3.2015 

Dodávka PC, počítačů, 

monitoru a notebooku na 

jednotlivá KŘP ČR. 

--- 

Osvědčení o 
řádném 
poskytnutí 
dodávky 

Vysoká škola 
ekonomická 
v Praze 

11.5.2015 
Dodávka výpočetní techniky 

PC a monitorů. 

--- 

Dodavatel dále předložil další 1 referenci, kterou ale zadavatel nepožadoval. 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 

 seznam kontaktních míst k zajištění zásahů s celkovou kapacitou tak, aby ze všech krajů 
ČR byly servisní zásahy proveditelné v termínech dle požadavků na záruční servis. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace. 

Nabídka Obchodní jméno uchazeče: DIT Com s.r.o. 

č. 8 IČO: 26715031, DIČ: CZ26715031 

 Velké Kunratické 1570/3a 
 148 00 Praha 4 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. a) zákona 
následujícími doklady: 



Název 
dokladu 

Označení 
osoby, která 
doklad 
vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek 
poskytnutých dodavatelem 

Subdodavatel 

Osvědčení 
objednatele 
o řádné 
realizaci 
zakázky 

AHOLD 
Czech 
Republic, 
a.s. 

14.5.2015 
Dodávka koncových 

pracovních stanic – PC. 

Wincor Nixdorf s.r.o., Lužná 

591, 160 00 Praha 6, IČO: 

25784528. Smlouva 

uzavřena 27.5.2015. 

Osvědčení 
objednatele 
o řádné 
realizaci 
zakázky 

BILLA, spol. 
s r.o. 

11.5.2015 
Dodávka koncových 

pracovních stanic – PC. 

Wincor Nixdorf s.r.o., Lužná 

591, 160 00 Praha 6, IČO: 

25784528. Smlouva 

uzavřena 27.5.2015. 

Osvědčení 
objednatele 
o řádné 
realizaci 
zakázky 

Tesco Stores 
ČR, a.s., 
Praha 10 

10.2.2014 
Dodávka koncových zařízení 

– stolní PC 

Wincor Nixdorf s.r.o., Lužná 

591, 160 00 Praha 6, IČO: 

25784528. Smlouva 

uzavřena 27.5.2015. 

Dodavatel dále předložil další 1 referenci, kterou ale zadavatel nepožadoval. 

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 1 písm. b) zákona 
následujícími doklady: 

 seznam kontaktních míst k zajištění zásahů s celkovou kapacitou tak, aby ze všech krajů 
ČR byly servisní zásahy proveditelné v termínech dle požadavků na záruční servis. 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace. 

Poté komise své jednání přerušila a sejde se znovu po doručení chybějícího dokladu od uchazeče 
s nabídkou č. 2 nebo po uplynutí lhůty pro doručení tohoto dokladu. Další jednání komise bude 
svoláno jeho předsedou. 

Dne 3. června 2015 v 8:30 hod. se komise sešla na svém dalším jednání. Komise konstatuje, že 
uchazeč s nabídkou č. 2 JVM Computers spol. s r.o., nedoručil ve lhůtě stanovené zadavatelem 
chybějící doklad prokazující splnění kvalifikace. Komise proto konstatuje, že uvedený uchazeč 
splnění kvalifikace neprokázal a vyřazuje tohoto uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 

S uvedeným závěrem byl vysloven jednomyslný souhlas všech níže podepsaných členů komise. 

Posouzení kvalifikace bylo ukončeno dne 3. června 2015 v 08:48 hodin. 

Bc. Roman Němeček  v.r.    ………………………… 

kpt. Ing. Miroslav Krejčí v.r.    ………………………… 

Ing. Jan Sýkora v.r.     ………………………… 



Ing. Blanka Pospíšilová v.r.    ………………………… 

Ing. Petr Kubák v.r.     ………………………… 

kpt. Ing. Petr Churý v.r.    ………………………… 

Ing. Jan Kuře v.r.     ………………………… 

Zpracoval 
Bc. Roman Němeček 
tel. 884595 


